平成28年４月27日

各 位

日本アフィリエイト・サービス協会加盟のお知らせ日本アフィリエイト・サービス協会加盟のお知らせ日本アフィリエイト・サービス協会加盟のお知らせ日本アフィリエイト・サービス協会加盟のお知らせ

当社は、平成28年４月26日付で、日本アフィリエイト・サービス協会に加盟しましたので、

お知らせいたします。

今後、日本アフィリエイト・サービス協会における活動と連携し、アフィリエイト・マーケ

ティング業界の啓発活動と健全なる発展を促進し、アフィリエイト・サービス提供者間でオープ

ンかつフェアな情報交換と情報の発信を行い、消費者様、アフィリエイト・パートナー様、広告

主様の満足度向上に寄与することを図ってまいります。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長        金子 英司

 （コード番号：６０４５   東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長        椙尾 幸介

 （ TEL. 03-3878-4159）